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WAN SA
00-175 Warszawa ul. Al. Jana Pawta 11 80/17
NIP: 5271252012

Dane jednostki:

Woprowadzenie zg.z Zat. nr 5

1. Dane identyfikujace jednostke

1A. Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania
NazwaFirmy
Siedziba
Wojewédztwo
Powiat
Gmina
Miejscowosc
1B. Adres
Adres
Kraj
Wojewédztwo
Powiat
Gmina
Nazwa ulicy
Numer budynku
Numer lokalu
Nazwa miejscowosci
Kod pocztowy
Nazwa urzedu pocztowego

1C. Identyfikator podatkowy NIP

1D. Numer KRS. Pole obowigzkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sagdowego.

3. Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym

DataOd
DataDo

4. Wskazanie zastosowanych uproszczen przewidzianych dla jednostek matych

5. Zatozenie kontynuacji dziatalnnosci

WAN SA

Mazowieckie
M.St.Warszawa
M.St.Warszawa

Warszawa

PL
Mazowieckie
M.St.Warszawa
M.St.Warszawa
Al. Jana Pawta Il
80

17

Warszawa
00-175
Warszawa

5271252012

0000018902

2022-01-01
2022-12-31

Spotka sporzadza roczne sprawozdanie finansowe z
uwzglednieniem uproszczonych zasad przewidzianych
w ustawie o rachunkowosci dla jednostek matych, tj. z
zastosowaniem: art. 46 ust. 5 pkt 5, art. 47 ust. 4 pkt
5, art. 48 ust. 4, art. 48a ust. 4, art. 48b ust. 5 lub art.
49 ust. 5 tej ustawy.

W mysl art. 48a ust. 4 i 5 uor Spétka nie sporzadza
zestawienia zmian w kapitale (funduszu) wiasnym
oraz rachunku przeptywoéw pienieznych.

Spotka nie sporzadza sprawozdania z dziatalnosci gdyz
w informacji dodatkowej zaprezentuje informacje
dotyczace nabycia udziatéow witasnych, o ktérych
mowa w art. 49 ust. 2 pkt 5 ustawy o rachunkowosci

5A. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania
dziatalnosci gospodarczej przez jednostke w dajacej sie przewidzie¢ przysztosci: true - sprawozdanie
sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci, false - sprawozdanie zostato sporzadzone przy
zalozeniu, ze dziatalnos$¢ nie bedzie kontynuowana

true

Druk: Symfonia Finanse i Ksiegowos¢ 2023 Strona 2z 11



WAN SA Woprowadzenie zg.z Zat. nr 5
00-175 Warszawa ul. Al. Jana Pawta 11 80/17
NIP: 5271252012

5B. Wskazanie, czy nie istniejq okolicznosci wskazujace na zagrozenie kontynuowania przez nig
dziatalnosci: true - Brak okolicznosci wskazujacych na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci; false -
Wystapity okolicznosci wskazujace na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci

6. Zasady (polityka) rachunkowosci. Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w zakresie w
jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

6A. metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji),

6A. metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji),

Druk: Symfonia Finanse i Ksiegowos¢ 2023

true

Rzeczowe aktywa trwate, wartosci niematerialne i
prawne

Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne
wycenia sie wedtug cen nabycia lub kosztow
wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne
lub umorzeniowe oraz odpisy z tytutu trwatej utraty
wartosci.

Cena nabycia i koszt wytworzenia Srodkéw trwatych w
budowie, sSrodkéw trwatych oraz wartosci
niematerialnych i prawnych obejmuje réwniez koszt
obstugi zobowigzan zaciaggnietych w celu ich
finansowania za okres budowy, montazu i
przystosowania. Obce $rodki trwate lub wartosci
niematerialne i prawne przyjete do uzywania na mocy
umowy leasingu zalicza sie do aktywow trwatych,
jezeli umowa spetnia warunki okreslone w Ustawie.
Koszty zakoriczonych prac rozwojowych
prowadzonych przez jednostke na wtasne potrzeby,
poniesione przed podjeciem produkcji lub
zastosowaniem technologii, zaliczane s do wartosci
niematerialnych i prawnych, jezeli spetnione sg
warunki okreslone w Ustawie. Amortyzacja
dokonywana jest metodg liniowa. Przy ustalaniu
okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej
uwzglednia sie okres ekonomicznej uzytecznosci
$rodka trwatego oraz sktadnikow wartosci
niematerialnych i prawnych Spoétka stosuje
nastepujace roczne stawki amortyzacyjne dla
podstawowych grup srodkéw trwatych:

budynki i budowle o charakterze uzytkowym 2,5%,
Inwestycje dtugoterminowe, inne niz nieruchomosci,
wartosci niematerialne i prawne oraz aktywa
finansowe, wycenia sie wedtug ceny nabycia
pomniejszonej o odpisy z tytutu trwalej utraty
wartosci. Odpisy z tytutu trwatej utraty wartosci
inwestycji obcigza pozostate koszty operacyjne. W
przypadku ustania przyczyny, dla ktérej dokonano
odpisu z tytutu trwatej utraty wartosci, rownowartos¢
catosci lub odpowiedniej czesci uprzednio
dokonanego odpisu aktualizujgcego zwieksza wartos¢
inwestycji i podlega zaliczeniu do pozostatych
przychoddéw operacyjnych. Zaliczane do inwestycji
dtugoterminowych udziaty w jednostkach
podporzadkowanych wycenia sie wedtug wartosci
historycznej. W przypadku udziatéw w jednostkach
podporzadkowanych, w ktdrych Spétka nie sprawuje
kontroli dokonuje sie wyceny metoda praw wtasnosci.
Aktywa finansowe zaliczone do inwestycji
dtugoterminowych wyceniane sg w nastepujacy
sposob (w zaleznosci od kategorii, do ktdrej zostaty
zaliczone zgodnie z Rozporzadzeniem o instrumentach
finansowych):

a) "pozyczki udzielone i naleznosci wtasne, do ktérych
zalicza sie pozyczki"- wycenia sie w wysokosci
zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu
efektywnej stopy procentowe;.

Inwestycje krétkoterminowe

Aktywa finansowe zaliczone do inwestycji
krotkoterminowych wyceniane sg

w nastepujacy sposob (w zaleznosci od kategorii, do
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WAN SA
00-175 Warszawa ul. Al. Jana Pawta 11 80/17
NIP: 5271252012

6A. metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji),

6B. ustalenia wyniku finansowego

6C. ustalenia sposobu sporzadzenia sprawozdania finansowego

Druk: Symfonia Finanse i Ksiegowos¢ 2023

Woprowadzenie zg.z Zat. nr 5

Zapasy

Zapasy sg wyceniane wedtug rzeczywistych cen
nabycia lub rzeczywistych kosztéw ich wytworzenia
nie wyzszych jednak od cen sprzedazy netto.
Produkcja w toku wyceniana jest w wysokosci
bezposrednich kosztéw wytworzenia.

Naleznosci wycenia sie w kwocie wymagajacej zaptaty
z zachowaniem ostroznej wyceny i wykazuje sie w
wartosci netto ( po pomniejszeniu o odpisy
aktualizujgce). Warto$¢ naleznosci podlega aktualizacji
przy uwzglednieniu stopnia prawdopodobienstwa ich
zaptaty poprzez dokonanie odpisu aktualizujgcego.
Aktywa pieniezne

Do aktywodw pienieznych zalicza sig aktywa w formie
krajowych Srodkéw ptatniczych, walut obcych i dewiz.
Aktywa finansowe ptatne lub wymagalne w ciggu 3
miesiecy od dnia ich otrzymania, wystawienia, nabycia
lub zatozenia (lokaty) zaliczane sg do $rodkéw
pienieznych dla potrzeb rachunku przeptywoéw
Srodkéw pienieznych.

Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw
dokonywane sg w odniesieniu do poniesionych
kosztow dotyczacych przysztych okresow
sprawozdawczych.

Uznawanie przychodu

Przychody ze sprzedazy sa uznawane w momencie
dostarczenia towaru, jezeli jednostka przekazata
znaczace ryzyko i korzysci wynikajgce z praw
wtasnosci do towardéw, lub w momencie wykonania
ustugi. Sprzedaz wykazuje sie w wartosci netto, tj. bez
uwzglednienia podatku od towaréw i ustug oraz po
uwzglednieniu wszelkich udzielonych rabatéw.

Sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy
zatozeniu kontynuowania dziatalnosci gospodarczej w
dajacej sie przewidzieé przysztosci oraz
niewystepowania okolicznosci wskazujacych na
zagrozenie dla kontynuowania dziatalnosci.
Jednostka sporzadza sprawozdanie finansowe
wykazujgc informacje na podstawie ksiag
rachunkowych prowadzonych zgodnie z przyjety
polityka rachunkowosci.
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00-175 Warszawa ul. Al. Jana Pawta 11 80/17
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Bilans zg. z Zat. nr 5

Kwota na dzien

koriczacy biezacy rok
obrachunkowy

Kwota na dzieri
koriczacy poprzedni rok
obrachunkowy

Przeksztatcone dane

poréwnawcze za
poprzedni rok
obrachunkowy

Aktywa razem
A. Aktywa trwate
|. Wartosci niematerialne i prawne
Il. Rzeczowe aktywa trwate, w tym:
1. —$rodki trwate
2. —$rodki trwate w budowie
11l. Naleznosci dtugoterminowe
IV. Inwestycje dtugoterminowe, w tym:
1. — nieruchomosci
2. — dtugoterminowe aktywa finansowe
V. Dtugoterminowe rozliczenia migedzyokresowe
B. Aktywa obrotowe
I. Zapasy
1l. Naleznosci krétkoterminowe, w tym:
A. a) z tytutu dostaw i ustug, w tym:
1. -do 12 miesigcy
2. —powyzej 12 miesiecy
1II. Inwestycje krétkoterminowe, w tym:
A. a) krétkoterminowe aktywa finansowe, w tym:
1. —$rodki pieniezne w kasie i na rachunkach
IV. Krétkoterminowe rozliczenia migedzyokresowe
C. Nalezne wptaty na kapitat (fundusz) podstawowy
D. Udziaty (akcje) wtasne
Pasywa razem
A. Kapitat (fundusz) wtasny
1. Kapitat (fundusz) podstawowy

1. Kapitat (fundusz) zapasowy, w tym:

1. — nadwyzka wartosci sprzedazy (wartosci emisyjnej) nad wartoscig nominalng udziatéw (akcji)

1I. Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:
1. —z tytutu aktualizacji wartosci godziwej

IV. Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe

V. Zysk (strata) z lat ubiegtych

VL. Zysk (strata) netto

VII. Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego (wielkosé ujemna)

B. Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania
I. Rezerwy na zobowigzania, w tym:
1. —rezerwa na $wiadczenia emerytalne i podobne
Il. Zobowigzania dtugoterminowe, w tym:
1. —z tytutu kredytéw i pozyczek
11l. Zobowigzania krétkoterminowe, w tym:
A. a) z tytutu kredytow i pozyczek
B. b) z tytutu dostaw i ustug, w tym:
1.—Do 12 miesiecy
2. —Powyzej 12 miesiecy

C. ¢) fundusze specjalne

Druk: Symfonia Finanse i Ksiegowos¢ 2023

448 976 130,39
301297 605,36
0,00

558 236,95
558 236,95
0,00

0,00

296 470 546,37
78326 001,18
218 492 804,09
4268 822,04
147 678 525,03
25400 966,94
2364 514,48
894 582,38
894 582,38
0,00

117 791 396,46
117 791 396,46
5103 190,49
2121647,15
0,00

0,00

448 976 130,39
354709 732,16
9 600 000,00
200777 172,78
125032 750,00
7284 921,02
0,00

138990 000,00
-4 507 661,03
2565 299,39
0,00

94 266 398,23
21368311,30
0,00

62 452 535,59
32194 294,32
10445 551,34
2952 459,48
2874 892,35
2874 892,35
0,00

21,42

432710 045,48
264 566 036,95
0,00

1892 986,67
1892 986,67
0,00

0,00

258 533 519,00
92222 827,48
166 996 230,67
4139531,28
168 144 008,53
50143910,43
2435 857,84
849 499,39
849 499,39
0,00

113989 441,94
113989 441,94
4675 489,38
1574798,32
0,00

0,00

432710 045,48
349367 172,78
9600 000,00
194 232 226,81
125032 750,00
0,00

0,00

138990 000,00
0,00

6 544 945,97
0,00
83342872,70
21250 007,30
0,00

48 425 640,85
41136 653,75
13 667 224,55
2472775,88
3133721,25
3133721,25
0,00

21,42

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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WAN SA Bilans zg. z Zat. nr 5
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NIP: 5271252012

IV. Rozliczenia miedzyokresowe 0,00 0,00 0,00

Druk: Symfonia Finanse i Ksiegowos¢ 2023 Strona 6z 11



WAN SA
00-175 Warszawa ul. Al. Jana Pawta 11 80/17
NIP: 5271252012

RZiS zg. z Zat. nr 5

Kwota na dzien

koriczacy biezacy rok
obrachunkowy

Kwota na dzien

koniczacy poprzedni rok

obrachunkowy

Przeksztatcone dane

poréwnawcze za
poprzedni rok
obrachunkowy

A. Przychody netto ze sprzedazy i zréwnane z nimi

I. Przychody netto ze sprzedazy

1l. Zmiana stanu produktéw (zwigkszenie — warto$é dodatnia, zmniejszenie — warto$¢ ujemna)

11l. Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby jednostki

B. Koszty dziatalnosci operacyjnej
I. Amortyzacja
Il. Zuzycie materiatéw i energii
11l. Ustugi obce
IV. Wynagrodzenia
V. Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia, w tym:
1. —emerytalne
VI. Pozostate koszty, w tym:
1. — wartos¢ sprzedanych towaréw i materiatow
C. Zysk (strata) ze sprzedazy (A - B)
D. Pozostate przychody operacyjne, w tym:
1. - aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych
E. Pozostate koszty operacyjne, w tym:
1. - aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych

F. Przychody finansowe, w tym:

I. Dywidendy i udziaty w zyskach od jednostek, w ktérych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale, w tym:

1. - od jednostek powigzanych, w ktérych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

1l. Odsetki, w tym:

1. - od jednostek powigzanych

1I. Zysk z tytutu rozchodu aktywdw finansowych, w tym:

1. —w jednostkach powigzanych
IV. Aktualizacja wartosci aktywoéw finansowych
G. Koszty finansowe, w tym:
1. Odsetki, w tym:

1. —dla jednostek powigzanych

I1. Strata z tytutu rozchodu aktywoéw finansowych, w tym:

1. —w jednostkach powigzanych
11l Aktualizacja wartosci aktywdw finansowych
H. Zysk (strata) brutto (C+ D-E+F-G)
I. Podatek dochodowy

J. Zysk (strata) netto (H - 1)

Druk: Symfonia Finanse i Ksiegowos¢ 2023

38248 321,50
38248 321,50
0,00

0,00

48776 047,20
63 936,90
1119554,57
15558 236,77
2351013,53
382 207,37
187 826,22
29301 098,06
23778 832,53
-10527 725,70
12 881 734,05
0,00

7 349 480,85
534273592
15458 562,04

10 243 660,00

10 243 660,00
3570295,83
3555533,75

0,00

0,00
1630943,69
7 842 159,91
2579998,18
0,00

0,00

0,00

0,00
2620929,63
55630,24
2565 299,39

14 545 598,14
14 545 598,14
0,00

0,00

19384 117,50
42 099,52
906 224,79
9224 957,01
1485 026,08
229937,39
116 025,74
7495872,71
5869 504,20
-4 838 519,36
1013 188,07
0,00

263 537,49
0,00

14471 971,09

1180 000,00

1180 000,00
5579 558,97
5579119,08
413 960,00
0,00

6 860 208,12
2477 174,34
1308 289,61
0,00

0,00

0,00

0,00

7905 927,97
1360 982,00
6 544 945,97

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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WAN SA Dodatkowe inf. zg. z Zat. nr 5
00-175 Warszawa ul. Al. Jana Pawta 11 80/17
NIP: 5271252012

Rozliczenie réznicy pomigdz atkowania podatkiem do owym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratg) brutto

z innych zrédet

Wartos¢ taczna 2 zyskéw kapitatowych | z innych Zrédet przychodéw | Wartosé taczna 2 zyskéw kapitatowych R

A. Zysk (strata) brutto za dany rok 2620929,63 7905 927,97

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwate
réznice pomiegdzy zyskiem/stratg dla celéw
rachunkowych a dochodem/stratg dla celéw
podatkowych), w tym:

10244 718,40 10 243 660,00 1058,40 2033 494,60 1180000,00 853 494,60

Informacja uszczegétawiajgca, wynikajgca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:
0,00 0,00 0,00 853 494,60 0,00 853494,60
Umorzenie subwencji PFR
Art.12 Ust.1 Pkt.3 Lit.a

Informacja uszczegétawiajgca, wynikajaca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:
10243 660,00 10243 660,00 0,00 1180 000,00 1180 000,00 0,00
Dywidendy
Art.22 Ust.4 Pkt. Lit.

Pozostate (Mozliwo$é tacznego podania réznic o

wartoéciach nizszych niz 20.000 1) 1058,40 0,00 1058,40 0,00 0,00 0,00

C. Przychody niepodlegajace opodatkowaniu w

- 2322338,11 873 109,45 1449 228,66 8014 624,70 7127 856,49 886 768,21
roku biezacym, w tym:

Informacja uszczegétawiajgca, wynikajaca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:
292 047,17 0,00 292 047,17 0,00 0,00 0,00
Niezrealizowane odsetki
Art. 16 Ust.1 Pkt. Lit.

Informacja uszczegétawiajgca, wynikajaca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:
1157 181,49 0,00 1157 181,49 886 768,21 0,00 88676821
Odpisy aktualizujgce UOR
Art.35 Ust.b Pkt. Lit.

Informacja uszczegétawiajgca, wynikajgca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:
873 109,45 873 109,45 0,00 6860 208,12 6 860 208,12 0,00
Aktualizacja wartosci udziabw UOR
Art.35 Ust. Pkt. Lit.

Informacja uszczegétawiajgca, wynikajaca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:
0,00 0,00 0,00 267 648,37 267 648,37 0,00
Niezrealizowane réznice kursowe
Art.15a Ust. Pkt. Lit.

D. Przychody podlegajace opodatkowaniu w roku
biezacym, ujete w ksiegach rachunkowych lat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubiegtych w tym:

E. Koszty ni wigce kosztow uzysk

przychodéw (trwate réznice pomiedzy

zyskiem/strata dla celéw rachunkowych a 1204 582,08 0,00 1204 582,08 78321259 0,00 78321259
dochodem/stratq dla celéw podatkowych), w

tym:
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Informacja uszczegdtawiajgca, wynikajgca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:

Ubezpieczenia
Art.16 Ust.1 Pkt.49 Lit.

Informacja uszczegétawiajgca, wynikajaca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:

Wierzytelnosci przedawnione
Art.16 Ust.1 Pkt.20 Lit.

Informacja uszczegétawiajgca, wynikajgca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:

Reprezentacja
Art.16 Ust.1 Pkt. Lit.

Informacja uszczegdtawiajaca, wynikajgca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:

Odszkodowania
Art.3 Ust.1 Pkt.32 Lit.g

Informacja uszczegétawiajgca, wynikajgca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:

Odsetki budzetowe
Art.16 Ust.1 Pkt. Lit.

Pozostate (Mozliwos¢ tacznego podania réznic o
wartosciach nizszych niz 20.000 zt)

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania
przychodéw w biezacym roku, w tym:

Informacja uszczegdtawiajaca, wynikajgca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:

Niezrealizowane réznice kursowe
Art.15a Ust. Pkt. Lit.

Informacja uszczegdtawiajgca, wynikajgca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:

Przeszacowanie wartosci nieruchomosci
inwestycyjnych
Art. 28 Ust.1 Pkt.a Lit.

Informacja uszczegétawiajgca, wynikajaca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:

Naliczone odsetki niezapacone
Art.16 Ust.1 Pkt. Lit.

Informacja uszczegétawiajgca, wynikajaca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:

Utworzone rezerwy

Art.16 Ust.1 Pkt.26-27 Lit.

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania
przychodéw w roku biezacym ujete w ksiegach lat
ubiegtych, w tym:
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20 669,32

46 889,12

1124 296,71

0,00

1606,05

11120,88

10311 059,06

4778 323,14

534273592

0,00

190 000,00

0,00

Dodatkowe inf. zg. z Zat. nr 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20669,32

46 889,12

1124 296,71

0,00

1606,05

11120,88

10311 059,06

4778 323,14

534273592

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

736 863,43

25 389,00

1402,94

19 557,22

2545725,62

0,00

1788552,00

597 173,62

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

736 863,43

25 389,00

1402,94

19 557,22

2545725,62

0,00

1788552,00

597 173,62

160 000,00

0,00
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H. Strata z lat ubiegtych, w tym:

1. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:

Informacja uszczegétawiajgca, wynikajaca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:

Wycena leasingu do celdw bilansowych
Art. 15 Ust.4 Pkt. Lit.

Informacja uszczegétawiajgca, wynikajaca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:

Korekta amortyzacji naliczonej do celéw
bilansowych
Art. 15 Ust.4 Pkt. Lit.

Informacja uszczegétawiajgca, wynikajaca z
potrzeb lub specyfiki jednostki:

Amortyzacja podatkowa nieruchomosci

inwestycyjnych
Art.16a Ust.1 Pkt. Lit.

J. Podstawa opodatkowania podatkiem
dochodowym

K. Podatek dochodowy
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0,00

3209 817,69

-526 562,79

3937 195,59

-200 815,11

4779 331,95

908 073,00

Dodatkowe inf. zg. z Zat. nr 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3209 817,69

-526 562,79

3937 195,59

-200 815,11

0,00

-821 829,72

-582 252,98

269 232,40

-508 809,14

364 917,16

161918,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-821 829,72

-582 252,98

269 232,40

-508 809,14
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WAN SA Dodatkowe inf. zg. z Zat. nr 5
00-175 Warszawa ul. Al. Jana Pawta 11 80/17
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Zatgczniki

Informacja dodatkowa Informacja_dodatkowa_WAN_SA_2022.pdf

Druk: Symfonia Finanse i Ksiegowos¢ 2023 Strona 11z 11



		2023-06-01T13:55:00+0200
	Sergiusz Jan Kulka


		2023-06-01T13:56:21+0200
	Iwona Grundland-Prejzner


		2023-06-01T14:10:35+0200
	Aneta Zdulska




